

VIIMSI TEATAJA

Tiraaž 7490

nr 13 (346) 17. august 2012



Festivali tõmbenumbriteks olid rannarahva tööd ja tegemised. Fotod Mikk Leedjärv

Rannarahva Festival tutvustas tänapäevast randlust

Suvi on peaaegu möödas. Möödas on ka sellesuvinne Rannarahva Festival, mis tõestas taas, et rannarahva koduvallas Viimsis osatakse merekultuurist lugu pidada ning vanu häid traditsioone au sees hoida.

Ajalooline Kingu rannatalu Viimsi Vabaõhumuuseumis, mis juba mitmendat aastat üheks suviseks nädalalõpuks elule äratatakse ning sel ajal külarahva tööd ja tegemistest kihab, võõrustab suvelõpu külalisi ja sündmusi ning teeb vaikselt juba ettevalmistusi talviseks hooajaks ja järgmise aasta festivaliks.

Miks meil on neid aegade hämarusest pärit rannarahva kombeid ja töövõtteid tänapäeval veel vaja inimesteni tuua? Aga sellepärast, et see kõik toimibki täna nii nagu 100 aastat tagasi. Meil on vaid moodsamad riistad ja kiiremad paadid ning meri pakub lisaks leivale ka meelelahutust. Rannarahva Festivali idee ongi populariseerida kaasaegset randlust, näidata seda, mismoodi toimivad vanad töövõtted ja traditsioonid tänapäeval ning kuidas kaasaegne

randlane ehk mere lähedal elav inimene oma suhet merega tugevdada võiks. Hakates näiteks tegelema paadiehitusega, veesportidega, harrastuskalapüügiga või õppides õigesti kala fileerima – neid võimalusi on mõttumatult palju. Tänapäeval ei ole randlane arhailiste kaluririietega takune tüüp, mõrd käevangus ja kalavõrk kotis. Tuleb tõdeda, et seda selgitada on olnud siiani meie kõige keerulisem ülesanne. Milligipärast inimesed just sellist pilti randlasest ette kujutavad.

Meri meelelahutuse allika ja puhkehetkede veetmise paigana on tänapäeval palju aktuaalsem teema kui kunagi varem. Sestap korraldame juba teist aastat paatide paradi Tallinna lähel, mis kulgeb Tallinnast Viimsisse, läbides sadamaid ja tuues neisse argipäevast erinevat lõbu ja melu. Sümbolne algus suures Tallinna Vanasadama Jahisadamases keset pealinna ja samavõrra sümbolne lõpp Viimsi kalurikülas, kus pole randumiseks enam lautritki, rääkimata kaist, seavad müstilisele teekonnale, mida teelolijad paaradi käigus läbivad. See-



Meritsi saabujaid tervitavad seitsme Eesti tuletorni puust koopiad.



Paadiehitus on taas ausse tõusnud.

kord olid läbivaks teemaks meremärgid ja tuletornid, neist viimaseid jääb aastateks meenutama tuletornide allee Viimsi Vabaõhumuuseumis.

Küllap jõuab kätte ükskord ka see päev, mil Viimsi Vabaõhumuuseumis on igapäevaselt, mitte kord aastas võimalik rannarahva tegemistel silm

peal hoida ja neis kaasagi lüüa. Rannarahva Muuseum selle nimel pingutab. Igatahes.

Riina Aasma
Rannarahva Muuseum



Lubja mäele rajatavat suusanõlva tutvustab sööstlaskuja Aare Tamme. Loe lk 2

Sotsiaaltöötajad said elektriautod

Alates 26. juunist on Viimsi Vallavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuameti kasutusse kaks elektriautoot Mitsubishi I-MIEV.



Abivallavanem Jan Trei koos Viimsi Vallavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuameti töötajatega.

Sotsiaalministeeriumi ja Viimsi valla vahel sõlmitud lepingu kohaselt on elektriautod antud tasuta kasutamiseks sotsiaaltöötajatele, koduhooldustöötajatele või sotsiaalteenuse vahetu- le osutajale klienditööga seotud tegevusteks. Viimsi Vallavalitsuses kasutavad elektriauto klientidega kohtumisteks sotsiaaltöö- ja lastekaitse spetsialistid ning koduhooldustöötaja. Esimesed kogemused elektriauto kasutamisest annavad põhjust rahuloluks – auto on hoolimata mõõtudest mahukas, hääletu ja mugav ning rahuldab transpordivajaduse klienditööks Viimsi vallas.

Viimsi Vallavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuamet

Algab fotokonkurss "Suvepäevad Viimsis"

Konkursi eesmärk on märgata ja jäädvustada meeldejäätavaid hetki Viimsi vallas.

Suvel toimus vallas palju põnevat – oli erinevaid üritusi, toredaid sündmusi ja kauneid loodusnähtusi. Kõiki neid jäädvustatud hetki palume teil jagada ka meiega, et viimsilased saaksid nautida kodukoha suvemälestusi ka talvel.

Konkursil on oodatud osalema kõik huvilised ja konkurss toimub kolmes kategoorias: loodusfoto, sündmusfoto, viimsilased.

Iga kategooria võidufoto saab auhinna Viimsi Kooli ujula 20 korra pääsme. Žürii võtab arvesse ka Viimsi Facebooki lehe kommentaarid.

Üks autor võib konkursil osaleda kuni 10 fotoga, mis on tehtud Viimsi vallas. Pildi pikem külj peab olema vähemalt 2000 piksli. Kindlasti tuleb fotole lisada ka allkiri. Konkursile esitatud fotod võivad olla nii värvilised kui ka nostalgiliselt mustvalged.

Viimane päev oma fotode esitamiseks on 30. september 2012. Fotosid saab üles laadida 17. augustist 30. septembrini valla Facebooki lehel / Viimsi vald või saata e-posti aadressil foto@viimsivv.ee.

Konkursi tulemused avalikustatakse 12. oktoobri ajalehes Viimsi Teataja.

Mailis Alt
Kommunikatsiooni- ja arendusjuht

Vabaõhuetendus "Vahva rätsep" Rannarahva Muuseumi hoovil

Jüri Karindi lastenäidend vendade Grimmide muinasjutu ainetel.

Vahva kogupere lugu räägib osavast rätsepast Mait Niidirullist, kes lööb seitse ühe hoobiga ning laulu, tantsu ja kavalusega asub võitlusse röövlite ja hirmsa hiiglasega. Oma teel kohtab ta veel Moosi-Roosi ja Kaunismeest. Kas tal jätkub julgust ja tarkust ära arvata kuningatütar Martsipanella mõistatus: mis on suurem kui meri, palavam kui päike, kaunim kui kuu? Mõistatuse lahendamiseks saaks ta kuningaks.

Lavastaja Ivo Eensalu, kunstnik Jaak Vaus, koreograaf Maris Benton, lauluõpetaja Anu Lõhmus, muusika Tõnis Kõrvits.

Mängivad: Maarjus Pärn, Merilin Kirbits, Kati Ong, Toomas Krall, Madis Milling, Enrique Fabregas ja Ivo Eensalu.

Etendused toimuvad 22.–23.08 algusega kell 19.00, 26.08 algusega kell 15.00 ja kell 19.00 ning 28.–30.08 algusega kell 19.00.

Etendused toimuvad Viimsis Rannarahva Muuseumi hoovis, Nurme tee 3.

Komöödia "Minu girlfriend on eestlane"

"Minu girlfriend on eestlane" on vaimukas ja kaasaegne komöödia, milles kodune pidu muutub kaoseks, kui väikesest arusaamatusest liikuma läinud sündmuste laviin võtab ootamatud mõõtmed.

See on naerupommi lõhkemine teatrilaval täis hoogu, kirge ja pöörast situatsioonikomikati. See on eeskätt noorema põlvkonna komöödia, mis tuleb kõige enam esile tekstist, kus on käsitletud tänapäeva nähtusi ja kasutatud suhtluskeelt, mis erineb nn klassikute kõnekeelest.

Tegelikult esindavad Gilles Dyreki teosed traditsioonilist prantsuse komöödiat. Koomiline efekt tekib muu hulgas sellest, et publik teab alati rohkem kui tegelased laval. See tekitab lõbusaid arusaamatusi, segadust ja desorientatsiooni.

Autor Gilles Dyrek (Prantsuamaa), originaali pealkiri "Veni sous la neige", tõlkinud Inge Eller.

Lavastaja Eero Sprit, kunstnik Jaak Vaus.

Mängivad: Kärt Reemann, Agnes Aaliste, Mihkel Kabel ja Meelis Põdersoo (VAT Teater).

Etendused toimuvad Viimsis Rannarahva Muuseumi hoovis 24.08 ja 27.08 algusega kell 19.00.

Taas süttivad muinastuled

Eestimaa rannapiirkondades on juurdumas kaunis suve lõpetamise tava – muinastulede süütamine mererannas ja siseveekogude kallastel.

Aasta-aastalt koguneb üha rohkem arvulisemalt inimesi augustikuu viimase laupäeva õhtul randadesse, et süüdata muinastuli, et süüdata päris oma tuli, endale armsaks saanud rannas, endale tähtsas kohas. On kohti, kuhu koguneb tuhandeid inimesi – need on tavaliselt suured rannad ja paigad, kus inimesed on harjunud mere ääres käima. Kuid on ka kohti, kuhu inimesed tulevad perega, sõbraga või üksi. See polegi tähtis. Tähtis on hoopis, et sellel õhtul tuldaks mere äärde, et olla koos merega.

Meil kõigil on ju merega oma side. Kellel isiklikum, kellel kaugem, kellel helgete ja kellel valusate mälestuste side. Aga meil kõigil on merega ka üks ja sarnane side – me oleme mereriigi kodanikud. Eesti on mereriik olnud aegade algusest saadik – olenemata sajandite jooksul aeg-ajalt vahetunud riigikorrast, on meri meie rannas loksunud ja leiva lauale toonud. Kuid samuti on ta endaga kaasa toonud vaenlasi ja liiga varaseid lahkumisi. Looduse vastu ei saa ja nii ei



25. augusti õhtul süütame rannas, Viimsi Vabaõhumuuseumis muinastuled.

saa ka mere vastu. Tark on teda austada, temaga koos elama õppida. Kui seda tarkust jagub, siis võtab meri märksa vähem, kui annab.

Kui muinasajal kasutati mereäärseid märgutulesid meremeestele ohutusse sadamasse või randa tee näitamiseks, siis tänapäeval süüdatakse Läänemere kallastel kaasaegsed muinastuled, et näidata mererahva ühtsust ning meenutada neid, kes igaveseks merele jäänud. Sel õhtul ootame inimesi mere äärde ka selleks, et seista silmitsi jõuga, mis on meist tugevam ja ohtlik, kui me teda ei austa, kuid mis on ka meie võimalus,

kui meis on piisavalt tarkust seda kasutada. Vähemalt ühel õhtul aastas on põhjust rääkida merega oma juttu – kuulata lainete loksuvat tarkust või mere mühisevat hoiatust ja mõelda sellest, missugune see meie suhe siis merega õigupoolest on.

Meil, viimsilastel on vedanud – meie kodu on ju peaaegu et mere keskel ja meil on säilinud vana ja armas rannaküla Viimsi Vabaõhumuuseumi näol. Meil on ka pikk traditsioon koguneda augustikuu viimasel laupäeval just Viimsi Vabaõhumuuseumi randa, et süüdata muinastuled ja nautida mõnd erilist kultuurielamust.

Rannarahva Muuseum kutsub selgi aastal kõiki viimsilasi 25. augusti õhtul Viimsi Vabaõhumuuseumisse süütama muinastulesid. Väravad avatakse kell 20.00. Kell 20.30 sõuavad randa Eestimaa vägevad luulekaptenid Contra ja Wimberg, kelle riimide ja mõtete jõud läidab lõkkesid kell 21.30. Ootame ka paadiga külalisi, sest etendus ning tulede süütamine on hästi jälgitav vabaõhumuuseumi reidilt.

Muinastulede öö Viimsi Vabaõhumuuseumis on külastajale tasuta!

Riina Aasma

Rannarahva Muuseum

Vana Baskini Teatri

SUVI

Piletid müügil Piletilevis, Piletimaailmas ja kohapeal.

AUTOR:
GYLLES DYREK

LAVASTAJA:
EERO SPRIT

Minu girlfriend on eestlane

KÄRT REEMANN / AGNES AALISTE
MIHKEL KABEL / MEELIS PÕDERSOO

LISA-ETENDUSED!

24. ja 27. august
Viimsi Rannarahva muuseumi õu
Algus kl. 19.00

Lavastaja: **IVO EENSALU**

VAHVA RÄTSEP

JÜRI KARINDI lastenäidend vendade Grimmide muinasjutu ainetel.

MAARIUS PÄRN
MERILIN KIRBITS
KATI ONG
TOOMAS KRALL
MADIS MILLING
ENRIQUE FABREGAS
IVO EENSALU

Viimsi Rannarahva muuseumi õu
22., 23., 26. (etendused kl. 15 ja 19),
28., 29., 30. august
Etenduste algus kl. 19.00

PÄÄSE TASUTA

LAUPÄEVAL
15. SEPT. 11:00-14:00
VIIMSI KESKKOOLI SISERUUMIDES
JA KOOLI ÕUES (RANDVERE TEE 8)

VIIMSI VALD

VIIMSI TURVALISUSE PÄEV

PÖÖRLEV AUTO, TULEOHUTUS, TERVISHOID, LIIKLÜSTRUVALISUS, KODUSE VARA KAITSE, KORRA TAGAMINE MEREL JA VIIMSI VAIKESAARTEL, TEADMISI INIMESE ELUSTAMISEST, VEEOHUTUSE LÜHIKURSUS, ESMAABI VÕTTED, OPERATIIVTEHNIKA DEMO, EMOTSIONAALNE TURVALISUS, JPM HUVITAVAT

+ KOOLI INFOLAAT

ÜLEVAADE NOORTE VABA AJA VÕIMALUSTEST
TRENnid JA HUVIRINGID

Püha Jaakobi kirikul täitus viis aastat

29. juulil tähistati Viimsi Püha Jaakobi kiriku 5. aastapäeva.



Pastor Kaj Engströmile antakse üle EELK ordeni.

Kiriku tähtpäeval anti pastor Kaj Engströmile üle EELK ordeni. Pastor Engström on kaasa aidanud nii kiriku rajamisele kui ka toetanud nende aastate jooksul Viimsi Püha Jaakobi kogudust.

Kirik tänas Viimsi Jaakobi kiriku sihtasutuse nõukoogu liiget Vello Vallastet, Erkki Juhandit, Lembo Võosat ja koguduse juhatuse esimeest Jaanus Lemberit panuse eest kiriku rajamisel.

VT

Suur rõõmupäev Randvere kirikus

Juulikuu esimesel päeval tähistati Randvere Peetri kiriku 160. ja oreli pühitsemise 100. aastapäeva. Värskest välisfassaadi remondi läbi teinud kirik kutsus rahvast kellahelinal osa saama rõõmupeost.

Väike kirik täitus külalistest. Õpetaja Aare Kimmel pidas alguspalvuse ja Randvere küla pasunakoor mängis alguspalad. Muusikat oli sellel päeval palju. Pasunakoori ja Jana Abzaloni trio etteasted vaheldusid väerika oreliga, mille saatel kohalviibijad loomulikult ka koraale said laulda. Väikesel kogudusel on kaks organisti – Maily-Maria Kiviselg ja Anne Pilvisto.

Jutluse pidas piiskop Einar Soone. Jumalateenistuse ametliku osa lõppedes kujunes tervitajatest ja sõnavõtjatest pikk järjekord. Vallavalitsuse poolt oli tervitama tulnud kultuuri- ja spordiameti juhataja Ott Kask. Randvere külanem Priit Robas andis üle külarahva tänukirja. Kohal olid ka naaberkoguduste – Viimsi Püha Jaakobi ja vabakoguduse ning väikesel Tuhala koguduse esindajad. Lühikese ülevaate kiriku ajaloo kohta andis koduloolane Jaan Tagaväli. Piduõhtul päeval oli Randveres külas ka oreli-meistri August Terkmanni sugulane Evi Leppik.

Pärast sõnavõtte kogunesid kirikulised kohvilaua ümber, kus kaunisti suveõhtul omavahel juttu puhuda sai. Suur tänu kõigile, kes tulid, ja eriti neile, kes päeva õnnestumisele kaasa aitasid!

Urmas Kiviselg
Randvere koguduse juhatuse esimees



Õpilastele võistluseks välja valitud raamatud.

Suvine võistluse 2012

Tuletame meelde, et 27. augustini kestab Viimsi Raamatukogus suvine võistluse 2012, mis on mõeldud põhikooli õpilastele.

Suvisel võistlusel on võimalik osaleda 3 erinevas vanuserühmas, kus igale vanuserühmale on raamatukoguhoidjad välja valinud raamatud, mis

tuleks läbi lugeda. Nimekirjast saab lugemiseks valida endale sobiva raamatu. Nimekirja on kättesaadav raamatukogu koduleheküljelt, raamatukogust ja raamatukogu Facebooki kontolt.

Suvisel võistlusega kutsume lapsi veetma suvel oma vaba aega raamatute seltsis.

Osalejad saavad raamatukogust endale lugemispassi, kus on kõikide võistluse

raamatute nimetused ära toodud.

Iga läbi loetud raamatu kohta joonistab laps pildi, täidab küsimustiku või ristsõna, mille vastu saab tubli lugeja raamatukoguhoidjalt raamatukogu templijäljendi oma lugemispassi.

Üritus lõpeb ühise torisõimisega, kus igaüks saab teistele rääkida oma loetud ra-

matutest. Ürituse täpsema toimumisaja saavad osalejad pärast võistluse lõppu teada raamatukoguhoidjate käest või raamatukogu koduleheküljelt.

Veel ei ole hilja liituda suvise lugemise võistlusega!

Lisainfo raamatukogust, telefonil 606 6936 või e-posti aadressil raamatukogu@viimsi.ee.

Jane Palu

Pranglil algab tee-ehitus

Prangli saarel algavad peagi tee-ehitustööd.

Rekonstrueeritakse Kelnase sadama ja Idaotsa küla vaheline teelõik pikkusega 1580 m. Leppneeme sadamasse jõudsid sel nädalal teetöödeks vajalikud masinad. Kruusavedu on plaanitud nädala lõppu. "Töö algab



Õu Fort Ehitus viib tee-ehituseks vajalikud masinad ja materjalid Pranglile.

lähapäeval," ütles valla komunaalameti spetsialist Igor Ligema. Tee rekonstrueerimise projekti on koostanud Viimsi valla arenduskeskuse teedeinsener Peedu Toom. Tööd teeb AS Kiviluks, ehitusmasinate ja puistematerjalide veo eest kannab hoolt OÜ Fort Ehitus.

VT

Kindral Laidoneri memoriaal

Traditsiooniliselt toimus ka tänava suvel vana tehnikasõit "Kindral Laidoneri memoriaal", mis sel aastal ei alanud Viimsi, vaid Viljandist.

29. juunil avati üritus Viljandi lossimägedes kindrali ratsamonumendi juures. Samas lähedal maavalitsuse parklas kuulutati seejärel välja kaheosaline võistlus, kus teemaks olid Viljandi ja kindral Laidoner ning teiseks võisteldi stiili- ja riietumiskonkursil. Samast sõideti Kagu-Eesti ringreisile, mis lõpetati Pühajärve puhkekeskuses autustamise ja tantsuga. Järgmisel päeval suundusid vanad autod



Kindral Laidoneri memoriaalist osavõtjad.

Varbuse maanteemuuseumisse ning sealt edasi Tartusse, kus tänavune memoriaal lõpetati.

Kindral Laidoneri memoriaal ehk vana tehnika suur-

sõit on virtuaalse vanatehnika klubi üks suve suurüritusi, kus saab näha väga huvitavaid heas korras vanu autosid.

VT

DETAILPLANEERINGUTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD

21.08.–04.09.2012 kell 8.30–17.00 (esmaspäeviti kella 18.00-ni ja reedeti kella 16.00-ni) on Viimsi vallamajas (Nelgi tee 1) avalikul väljapanekul Metsakasti küla, Muuga tee, Nahka 2 ja Raudtee III vahelise ala (osaline) detailplaneering.

Planeeritava ala suurus on ca 26 ha ja piirneb kirdest Muuga teega ja lõunast raudteega ning Nahka 2 kinnistuga ja Loosivälja tee, Vesiniidu tee, Katkuniidu tee, Loomisvälja tee kruntidega. Planeeringuga nähakse ette olemasolevatest kinnistutest 95 krundi moodustamine. Neist: 4 üldmaa krunt, 5 transpordimaa krunt, 1 ühiskondlike hoonete maa või ärimaa krunt, 83 üksikelamu krunt, 1 tootmismaa krunt ning 1 ärimaa krunt. Planeeritud elamumaa krundid on kõik võrdsed või suuremad kui 1200 m². Igale elamukrundile on lubatud rajada üksikelamu ja abihoone. Suurimaks lubatud ehitusaluseks pindalaks üksikelamu kruntidel määratakse 350 m², ühiskondliku või ärihoonel 1000–1870 m² ja hoone katuseharja maksimaalne kõrgus alates maapinnast on 8,5 m üksikelamutel, 9 m ühiskondlikul hoonel ja 4 m abihoonel.

Lisaks vallamajale on detailplaneeringutega võimalik tutvuda ka valla veebilehel www.viimsi.ee.

28. augustil 2012, algusega kell 15.00 toimub Viimsi vallamaja (Nelgi tee 1) II korruse saalis Viimsi valla üldplaneeringu teemaplaneeringu "Viimsi valla teedevõrk; sõidu- ja kergliiklusteed" avalikul väljapanekul esitatud vastuväidete avalik arutelu.

Avaliku väljapaneku käigus laekus 24 vastuväidet, millest ühel oli 399 allkirjutanut. Viimases nõuti, et loobutaks Püünsi küla piirile uue alternatiivse tee planeerimisest Kooli tee ja Annuse tee vahelisel lõigul. Sellega planeeringu koostamisel ka arvestati.

Tallinna keelpilli-kvartett

Eesti Taasiseseisvumise aastapäevale pühendatud kontsert

Heino Eller 125

Kavas: Eller Keelpillikvartett

20. augustil kl 12:00 EELK Viimsi Püha Jaakobi kirikus

Kontsert on tasuta! www.kammermuusika.ee

VIIMSI VALD

Viimsi Püha Jaakobi kogudus

ERAKUULUTUSED

- Müüa toorest kasepuud ja kuiva leppapuud. Tel 51 20 593.
- Otsime abilit küttepude valmistamisel. Tel 51 20 593.
- Kas kellelgi on pakkuda müügiks Viimsi Kooli koolivormiesemeid (tekkel ja vest) kahele 1. klassi minevale poisile? Palun helistada tel 51 42 639, Tiina.
- Õnamahla pressimine teie aia õuntest sel aastal Miidurannas. Vähim kogus umbes 25 kg õunu. Tel 55 935 863.
- Pere soovib üürida ridaelamu või maja pikemaks ajaks Viimsi vallas või Pirital (kuu üür kuni 700 €). Info tel 51 997 679.
- Miidurannas asuvasse majja vajatakse koristajat-majapidajannat. Tel 50 11 255.
- Tellii aiakujunduseprojekt meilt! Projekteerime ka üksikuid istutusalasid ja leiame sobiva lahenduse mõnele probleemsele nurgale teie aias. Veel pakume aednikuteenust. Küsi julgelt lisainfot firmalt LandArt OÜ, tel 51 40 524, landart@live.com, http://landart.edicypages.com.
- Otsime sõbralikku hoidjat, kes aitaks 7-aastastel kaksikul poistel alustada kooliteed. Vaja oleks lapsed koolist koju aidata, vajadusel trenni viia ja ka kodus õppimises aidata. Kool ja trennid on Viimsis, kodu asub Soosepas. Orienteerult oleks abilit vaja tööpäeviti kell 12.30–17.30. Tasu kokkuleppel kas tunnitasauna või fikseeritud kuutasuna. Helistada tel 51 42 639.
- Müüa garaažiboks Viimsi alevikus Vehema tee 1, katastri nr 89001:010:0223, netopind 19, kinnistu 37 m². Ehitatud 1992, heas korras. Uus katus, püsikulused pole. Oma elektriliitumine. Tel 51 31 384, tiujaan@hotmail.com.
- Otsime lapsehoidjat septembriks ja oktoobriks Viimsi alevikku. Beebi on 6 kuud vana, ema on ise ka kodus. 1. variant: tööpäeviti päeval, 2. variant: õhtuti ja puhkepäeviti (vastavalt lapsehoidja oma eelistusele). tiujaan@hotmail.com.
- Tänavakivide paigaldus ja müük, haljastustööd, aedade ehitus. Tel 58 292 266.
- Müüa kütteklotid 50 l = 2 €. Transport Tallinnas ja Viimsis tasuta! www.kodukytja.eu, tel 51 979 258.
- Mitmekülgsete kogemustega meister ehitab aedu, grillinurki, kuure, saunu, jms, paneb sillutist ja teeb igasuguseid kivi- ja plaatimistöid Viimsis ja lähiumbruses. Tel 53 487 147, e-mail mauropezduzzi@gmail.com.
- Ostan Teie vana/uue või seisva auto. Pakkuda võib kõike. Tel 56 740 940, Mart.
- Müüa kuivad küttepuid 40 l võrkotis: kask (30 cm), lepp (30 cm), sanglepp (30 cm), kaseklotid (5–30 cm), puidutööstuse jäägid, männiklotid (5–30 cm) puidutööstuse jäägid. Hinnad soodsad, kott

- alates 1,5 €. Alates 50 kotist on transport Viimsi valda tasuta. Tellimine: tel 51 989 070 või info@unitedexpo.ee, www.unitedexpo.ee.
- Ostame lauahõbedat, tehnilist hõbedat ja nõu-kaageid kontaktoreid, lüliteid. Tel 54 583 370.
- Otsin väga asjalikku töömeest erinevateks sisetöödeks. Tel 51 86 225.
- Annan eesti ja vene keele eratunde (eesti, vene ja inglise keele baasil) nii õpilastele kui ka täiskasvanutele. Tasu kokkuleppel. Kontakttelefon 53 633 134.
- Sästa kuni 60% küttekuludelt. Mitsubishi heavy õhksoojuspumpad koos paigaldusega. Alates 869 €. Tel 666 1355, www.kodukliima.ee.
- Kaardid ennustavad. Tel 900 1727. Kogenud ennustajad Eesti vanimal ja parimal ennustusliinil 24 h. Hind 1,09 €/min, vaata ka sooduspakkumist: www.ennustus.ee.
- Väikeveod kuni 2,5 t. Kohaletoomisega müüa liiva, mulda, sõnnikut, asfaldipuru, kruusa ja täitepinnast. Tel 50 92 936.
- Plaatimis-, krohvimis-, remondi- jm ehitustööd. Saunade ehitus. Tel 51 10 992.
- Raamatupidaja, TTÜ majandusharidus, otsib lisatööd. Korraldan kogu raamatupidamise algdokumentide aastaaruandeni, programm HansaRaama. Uuele kliendile esimene kuu tasuta! Tel 51 19 966.
- Akende pesu. Vihmaveerennide puhastus. Ohtlike puude/okste lõikus. Koristustööd. Tel 56 388 994. Vt ka: puhastused - kpe.ee.
- Müüa aastaringelt kütte- ja kaminapuud, klotid, tulehakatuse ning saepuru kotis, koos veoga. Tel 50 18 594.
- Must muld koos transpordiga kuni 6 tonni. Sobib ideaalselt haljastuse rajamiseks, kasvuhoonesse, kiviktaimlale, aiamaa värskenduseks ning lillepeenraste. Kasvumuld on suure huumusesisaldusega, turba ja sõnnikuga kompostitud ning väga hea toiteväärtusega ja ilma kivideta. Hind 110 €. mullavedu@hotmail.com, tel 52 52 632.
- Teeme: puitfassaadid, akende ja uste vahetus, puitaiad, haljastustööd, iluaiad, hoovide koristus, tänavakivide paigaldus, trepid, terrassid, katusete ehitus, lammutustööd. Küsi lisa tel 55 17 825, evaron@hotmail.com www.evaron.ee.
- Korstnapühkija teenused. Küttekollete remont. Tel 56 900 686.
- Viljapuude, hekkide, ilupõõsaste lõikus ning kujundamine. Võsa ja puude raie, järkamine, lõhkumine, okste kärpimine, võra kujundamine. Kõrg- haljastuse valikraie, muru ja haljasalade niitmine ja hooldus. Puude, põõsaste istutamine, muru rajamine. Piirdeaedade paigaldus ja hooldus. Väiksed remonttööd majapidamises. Tel 55 637 666, www.ifhaljastus.ee.

Punatud soengute õpituba
29. augustil kell 19.00

Jagame näpunäiteid, kuidas valmistada erinevaid punutisi nii pikkadesse kui ka lühematesse juustesse. Töötoas valmib inglise-prantsuse- ja viljapea pats. Pakume lihtsaid ideid mil moel muuta

pikad juuksed põimingu ja punutiste abil pidulikuks soenguks.

Kaasa võtta juuksehari ning pikajuukseline modell, kohapeal olemas vahendid soengute kinnitamiseks.

Koht: Viimsi Huvikeskuse saalis.

Kestvus: 1,5 h. Hind : 5 €.

Korraldaja: Isemoodi Loovustuba

Registreerimine ja info: loovustuba@gmail.com, tel. 510 44 00, www.huvikeskus.ee

KUNSTI- JA LOOVUSRING

KUNSTIKÖÖK

Lastele vanuses 1,5-3 a.

Maalime ja mökerdame, laulame ja mängime.

Rannarahva Muuseumis
(Nurme tee 3, Pringi küla)
neljapäeviti kell 10.00

Info ja registreerimine:
katrin.mustonen@gmail.com
Facebookis: loovusring Kunstiköök

8. septembril kell 10.00-14.00 Viimsi Huvikeskuses

Avatud uste päev

Tule tutvuge meie majas tegutsevate huviringidega!

Kõik huviringid ja treeningud sel päeval tasuta!

Tutvu ajakavaga Viimsi Huvikeskuse kodulehel www.huvikeskus.ee



TOORMAHLA
PRESSIMINE

Sel aastal
Miidurannas.
Tel 55 935 863

Vajame kokka
väikeettevõttesse.

Töökoht asub
Viimsis.
Töömaht ca 200
praadi päevas.
Sobivusel 2-toaline
üürikorter.
Helistada 53 737
522, 50 88 141.

VIIMSI TEATAJA

Reklaami end siin!
vt@viimsivv.ee

Laste õhk-
batuutide rent
Viimsis ja
Tallinnas.
Soodsaimad
hinnad!

55 580 657
www.batuudirent.ee



Pakkumine 1:
VOGUE prilliraamid ainult 99 EUR
Pakkumine 2:
**Kõva kattega plastikklaasid +/-6
ainult 13 EUR paar**

Pakkumine 3:
Registreerimine silmaarsti vastuvõtule tel 6011570
LIHTSALT HEA PRILLIPOOD - VIIMSI SPA PEROOPTIKA
rohkem infot: www.optiline.ee

stock
ro optika SÄÄSTUOPTIKA
PERE OPTIKA



Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku
Viimsi Püha Jaakobi koguduse
LEERIKOOL
4. september - 2. detsember

Tunnid toimuvad **teisipäeva õhtuti 18.30-20.00**
16.-18.11.2012 leerilaager

Leerikursuse maksumuseks on 35.- EUR

Info ja registreerimine e-posti teel viimsi@eelk.ee või
koguduse kodulehel www.eelk.ee/viimsi

VIIMSI HUVIKESKUS

Teatrid KULTUURI-SÜNDMUSED
Ruumide rent
Kontserdid
Viimsi Noortekeskus
NOORTE-KESKUS
Randvere Noortekeskus
PRANGLI RAHVAMAJA

TULE KOHALE JA TUTVU LAHEMALT!
www.huvikeskus.ee

Viimsis avatud uus Aia- ja mototehnika keskus!

Müük, remont ja hooldus, lisavarustus ja tarvikud.



KJ equipment
Aia- ja mototehnika keskus

ATIGA
PESIKAPID

KYMGCO

Rohuneeme tee 1, tel 680 1688
info@kje.ee, www.kje.ee



BUSSIPROBLEEM ?

Bussid: **Hillar Laanela**
tel. 50 37 963

18-kohaline Iveco Daily
20-kohaline Iveco Daily
30-kohaline IRISBUS

info@aanelreisid.ee
www.aanelreisid.ee

OSTAME VANAMETALLI

Peterburi tee 105,
Iru korstna kõrval, juurdepääs
Saha-Loo teelt.
Avatud E-R 7.30-16, L 8-15
Metalliekspor OÜ



METALLEKSPORT Tel 6 096 117, 53 069 000
www.metalliekspor.ee



Inglise ärikeeled kursused B1-B2 tasemele

Nõupidamised ja läbirääkimised
Aeg: E/K 8.15-9.45/10.09-19.12.2012
Hind: 275 eur/60 tundi (sisaldab õppematerjali
English for Negotiations)

Kohtumised ja koosolekud
Aeg: N 17.30-19.45/13.09-29.11 või
R 11.00-13.15/14.09-30.11.2012
Hind: 175 eur/36 tundi (sisaldab õppematerjali
English for Meetings)

Kontaktide loomine ja suhtlemine
Aeg: R 16.00-18.15 või
L 10.00-12.15/14.09 - 30.11.2012
Hind: 175 eur/36 tundi (sisaldab õppematerjali
English for Socializing)

Ärikeeled põhikursus
Aeg: E/K 17.30-19.00/10.09-19.12.2012/ B1
T/N 8.15-9.45 / 11.09-20.12.2012/ B2
Hind: 295 eur/60 tundi (sisaldab õppematerjali
Business Result)
(jätkukursused toimuvad 28.01-09.05.2013)

Õppijaid rühmas 4-8, Oxford University Press
õppematerjalid
Tunnid toimuvad Piritä tee 20, Tallinn
Gerbera Keeltekooll OÜ reg. 12233689 / koolitus-
luba nr 6571HTM, www.gerbera.ee
Info ja registreerimine: maire@gerbera.ee, vaata
ka meie facebooki lehekülge!

UUSMAA
KINNIVARANAKESKUS

Meid kliendid armastavad

MARJE SOOSAAR
VIIMSI MAAKLER
5620 1238

ÜLVE VAARMETS
VIIMSI MAAKLER
552 9262

Kuldsed Käed
Puhastus- ja hooldusteenused

KODUKORISTUS
Alates 28.- eurot kord
Akende pesemine
tasuta!

KONTORIKORISTUS
Alates 12.- eurot kord
Pörandate hooldus
tasuta!

Vaata lisaks: www.kuldsedkaed.ee
Tel: 6611600, 50 29 295 Enn

Vah Viimsi Autohooldus

Aiandi tee 26,
Viimsi, 74001
Mob: +372 5222844
Tel: +372 6211060
hooldus@vah.ee www.vah.ee

AUTOREMONT
HOOLDUS
VARUOSAD
DIAGNOSTIKA
SILLASTEND
REHVITÖÖD
KEEVITUS

Kallid Viimsi elanikud!
Viimsis on avatud uus Allika kohvik
koduse toiduga ning meeldiva atmosfääriga. Meie
kohvikus on komplekslõunad, a' la carte menüü
ja palju muud. Allika kohvikus saab pidada
sünnipäevi, pulmi, firmaüritusi.
Ootame Teid aadressil Kaluri tee 5
Tel 5662 8290, 609 8084.

**AVATUD
ÕMBLUSSALONG**
Heki tee 6-61

tel: 52 98 020
tel: 60 91 490

-õmblusteenused
-parandustööd

Poes
"Riietering"
Viimsi Comarketis,
II korrusel.
Ainult meil laias valikus
ja soodsas hinnaga
madratseid ja voodipesu.
Veel hea hinnaga naiste-
ja lasteriideid, jalatseid,
ehetid - USA-st.
Iga nädal uued üllatused!

**Kvaliteetsed
kasutatud riided
Inglismaalt**

Nelgi tee 1, vallamaja aiandipoolses tagaküljes.
K-R 10.00-18.00, L 10.00-15.00

Fertilitas
erahaigla

AS Fertilitas aadressil Kaluri tee 5a, Viimsi

**Konsultatsioonivõimalused
polikliinikus**
Registruur Viimsis, tel 6 059 600,
6 059 601, 6059 023
Günekoloogia-sünnitusabi
Lastehaigused
Nina-kõrva-kurguhaigused
Üldkirurgia-proktoloogia
Uroloogia
Ortopeedia
Neuroloogia*
Kardioloogia*
Kopsuhaigused-allergoloogia
Psühhiaatria
Taastusravi*
Onkoloogia-mammoloogia
Endokrinoloogia
Plastikakirurgia
Naha- ja suguhaigused
Hambaravi**
Psühholoogia
Logopeed
Manuaalteraapia
Rasedusaegne jälgimine -
ämmaemanda vastuvõtud
Perekool

Haiglaravivõimalused
(valvetel 6 059 605, 6 059 010)
Günekoloogia-sünnitusabi*
Plastikakirurgia
Sisehaigused*
Rehabilitatsiooniteenus***
Taastusravi-järeldravi*
(vesi-, elektri-, liikumis-, muda- ja parafinravi,
ravimassaaž, füsio- ja tegevusteraapia,
logopeed, psühholoog, paikne külmaravi)
Päevakirurgia:
Nina-kõrva-kurgukirurgia*
Ortopeedia
Üldkirurgia
Uroloogia
Sünnitusabihaigla saab tutvuda iga kuu
esimesel neljapäeval kl 16
Diagnostika:
Röntgen- ja ultraheliuuringud (s.h mam-
mograafia), koormus EKG, rütmihäirete ja
vererõhu holter-uuringud, spiromeetria, varane
nahakasvajate avastamine e SIA-skoopia,
endoskoopilised uuringud, allergoloogilised,
laboratoorsed testid jm
Vaktsineerimine - lapsed ja emakakaelavähi
vastu

* teenindatakse järjekorra alusel ka EHK lepingu alusel Viimsis
** teenindatakse järjekorra alusel ka EHK lepingu alusel Viimsis ja Kaupmehe filiaalis
*** teenindatakse sotsiaalkindlustusameti saatekirja alusel

Polikliinilised filiaalid Tallinnas:
Kaupmehe 4 (6 604 072, 6 463 539) ja Tammsaare tee 47 III korrus (6 646 444)
Täiendav info: www.fertilitas.ee

www.batuudid.ee
tel 503 8628

UUED BATUUDID

RENT & MÜÜK

AS Rannapere Pansionaat,
Kesk tee 1, Haabneeme

VÕTAB TÖÖLE HOOLDUSÕE

1) nõutav eelnev kogemus töötamiseks vanade
inimestega
2) korrektsus, ausus, lojaalsus
3) töö graafikute alusel
4) pakume tööle väärilist tasu
Kontakt: vanemõde Ülde Falkenberg
tel 60 64 081, mob 53 456 080.

**OLED MÕELNUD
PROOVIDA JOOGAT?**

Tee oma mõte teoks - alates 27. augustist
igal esmaspäeval ja kolmapäeval kell
19:30 - 21:00 "Pargi" lasteaia saalis.

TULE JA ÕPI

- praktiseerima erinevaid joogaasendeid
- õigesti hingama
- oma keha venitama ja lõdvestama
- sanskriti ja gurmukhi keelseid mantraid

Eelnev joogakogemus pole vajalik. Kohapeal ciemas matid.

Õpetab Pille Eikner,
rohkem infot www.siriamardev.ee või 5056787

VENUS ILUSALONGIS:

- Juuste värvimisega kingituseks Cutrini šampoon 300ml või palsam 200ml.
- Näohooldusega kulmude värvimine ja modelleerimine tasuta.
- Pakett maniküür+pediküür kingituseks künelakk või kätekreem.

OLETE OODATUD!
Kaluri tee 3, Haabneeme
tel 600 0444

25. ja 26. augustil Viimsi Spordihallis
šnautserite ja pinserite erinäitused
rahvusvaheline aastanäitus

**ISPU
Show
2012**

ja Eesti Snautserite Klubi erinäitus

Püüsi Kool otsib alates uuest õppeaastast oma
tegasasse kollektiivi raamatukoguhoidjat (0,75
ak), malingi juhendajat ja eripedagoogi soovi-
tavalts klassiõpetaja erialaga.

Avaldus ja CV saata hiljemalt 22. augustiks
aadressile Püüsi Kool, Kooli tee 33, Püüsi küla,
Viimsi vald 74013 või e-posti aadressile birgit@
pyynsi.edu.ee.

osmo
...nii vormis kui värvis

Oma aiamaööbli, terrassid, fassaadid ja põrandad saad korda Osmo Color õlivahedega.



osmo
...in form und farbe
Anti-Rutsch
Terrassen-Öl

Address: Laki 5b, Tallinn
tel. 684 4100, mob 56508307
osmo@osmo.ee
www.osmo.ee

**Graniidist ja kvartsist
köögi töötasapinnad**

OTSE TOOTJALT!

DIAPOL

Möödistame, toome kohale ja paigaldame!
Näidiste saal Kasesalu 10, 76 505 Saue

Diapol Granite info@diapol.ee
Tel 6051178 või 6051130 www.diapol.ee

**Kõrge kvaliteet
hea hinnaga!**

SIPSU LASTEHOID JA SÜNNIPÄEVATÜBA

septembris alustab: **SÕIMERÜHM 1,5-4a** ... ootame kõiki lapsi ja lapsevanemaid

registreerimine 5687 1848 või info@sipsuhoid.eu

AVATUD USTE PÄEVALE
reedel, 24aug, kl 17:00

Asume Meriväljal, Kesktee 18/ Väina 24
Olete teretunud meie igapäevategemistega tutvuma!

sipsuhoid.eu

HAABER-AUTO
AUTO- JA AIKAUBAD

**Husqvarna
Jonsered
McGULLOCH**

**Aiatehnikal
soodushinnad**

**Hooldus ja
remont**

Autovaruosade müük
Autoremont, õlivaetus
Rehvide müük ja paigaldus
Aia- ja metsatehnika müük ja remont
Muruniidukite müük ja remont
Robotniidukite müük

Rohuneeme tee 2
tel 6 090 351
e-post info@haaber.ee
www.haaber.ee

ECO-Deck terrassilaud –
terrasside, aiateede ja paadisildade ehitamiseks



ECO-Deck puitplastik:

- hooldusvaba
- vastupidav
- pinnuvaba
- värvipüsiv
- veekindel

Kohe laost:

- hall
 - teak
 - merbau
 - kõik abimaterjalid
- www.lincona.ee tel: 6103 706

Lincona

Where Children Come First

Helen Doron
Early English

Inglise keel lastele vanuses
3 kuud – 14 eluaastat

**Tasuta proovitunnid
septembris
Suvelaagrid augustis**

Helen Doron Early English Viimsi Huvikool
viimsi@helendron.ee | 53012360
www.helendron.ee

NORDIC PELLETS
Eestimaised Premium puidu-
graanulid 20 kg kottides koos
kojuveoga Viimsis piirkonnas.
SUVEHIND 175,00 Eur/tonn
Tellimine ja info: 555 21 214
info@nordicpellets.ee
www.nordicpellets.ee

Arvutipank

Arvute ja mobiiltelefonide hooldus ja remont
Kodulehtede valmistamine
Mängukonsoolide hooldus ja remont

Merivälja tee 1, Tallinn
tel: 609 6166, mob: 507 4222
info@arvutipank.ee, www.arvutipank.ee
E-R 9-19, L 10-15

KONESKO AUTO
www.koneskoauto.ee

Haagisekonksud OÜ KONESKO AUTOTARVIK
Karterikaitset Aiandi tee 21, 74001 Viimsi
Kaitserauad telefon: +372 601 1695
Paadireelingud +372 513 7070
Eriprojektid +372 504 5350
e-mail: info@koneskoauto.ee
www.koneskoauto.ee

Augustikuus erikliendile autotooted 10-15%
soodsamad. Küsi hinda!

NB! Otsime oma meeskonda kuldsete kätega
lukksepp-keevitajat. Vajalik on varasem erialane
töökogemus ja jooniste lugemisoskus.

**Renaldo@
Finissage**
MEDICAL SPA

**Avamise
puhul augusti lõpuni
kõik juuksuriteenused**
-15%

- naiste ja meeste juuksur
- värvimine ammoniaagivabade värvidega (CHI)
- keratiini sirgendus kahustele, tõrksatele juustele
- soengud
- meik pidulikeks ja erilisteks puhkudeks

www.finissage.renaldo.ee
E-post: info@renaldo.ee
Telefon: 6 062 214
Merivälja tee 1, Regati maja

CHI
1.1 JUUKSEHOOLDUSSARI USA